Директору МОУ "Заклинская средняя школа"
								Токмаковой Л.А.
																____________________________________________
								______________________________________________

Домашний адрес: (место регистрации)
_____________________________________________
								_____________________________________________
								_____________________________________________
								контактный телефон_____________

ЗАЯВЛЕНИЕ

      Прошу Вас перевести с 30 марта 2020 года моего(ю) сына (дочь)  _________________
_____________________________________________________________________________
                                                   (фамилия, имя, отчество полностью)
«__»_____________________20__  года рождения, учащую(его)ся________ класса на

дистанционную форму получения образования.
Способ взаимодействия с педагогами школы_____________________________________(указать удобный вариант, например, группа в контакте, ватсап, электронная почта).

______________                              __________________/_____________________/
Дата                                                      подпись                    расшифровка